

TBMM Genel Sekreteri Neziroğlu, “Fark Yaratan” Seçildi

“Fazla Yemekler İhtiyaç Sahiplerine, Artık Yemekler Hayvan Barınaklarına” projesi ile TBMM Genel Sekreteri Dr. İrfan Neziroğlu, Sabancı Vakfının toplumsal gelişmeye katkıda bulunan Fark Yaratanlar programının “Fark Yaratan”ı seçildi.



13 Kasım’da program yapımcıları ile bir araya gelen Neziroğlu, proje hakkında değerlendirmelerde bulunarak amaçlarının en iyi kurum olma hedefi doğrultusunda TBMM’yi daha ileriye taşımak olduğunu söyledi.

Fazla Yemekler Çöpe Değil Kimsesizlere

Program yapımcıları ile Meclis’teki mutfakları gezen Neziroğlu “Fazla Yemekler İhtiyaç Sahiplerine, Artık Yemekler Hayvan Barınaklarına” projesinin işleyişi hakkında şunları söyledi:

“TBMM Kampüsü içerisinde hizmet verilen dört ayrı mutfakta günlük ortalama 6000-8000 civarında kişiye yemek üretimi yapılmaktadır. Yemek yiyen kişi sayısının değişken olması sebebiyle bazı günlerde ortalama 300 ile 500 porsiyon arası yemek artmaktadır. Bugüne kadar artan yemekler çöpe dökülmekte ve israfa sebebiyet verilmektedir.

Artık Yemekler Hayvan Barınaklarına

Projeye başlamadan önce yemekhane girişlerine ve masalara uyarı yazıları koyuldu. Uyarıda “Tabaklarda kalan yemekleri hayvan barınaklarına gönderiyoruz. Tabaklara peçete, kürdan vb. maddeleri bırakmadığınız



için teşekkür ederiz” şeklinde bir yazı yazıldı.

Büyükşehir Belediyesinin katkılarıyla artık yemekler hijyenik kaplarda toplanarak hayvan barınaklarına ulaştırılıyor.

Mutfaklarımızda kazanlarda artan ve çöpe giden yemekleri hasta yakınlarımız kaldığı pansiyona ve Büyükşehir Belediyesi Altındağ Gençlik Merkezine gönderiyor, ayrıca tabaklarda kalan yemekleri de hayvan barınaklarına göndermeyi sürdürüyoruz.

Cumhurbaşkanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumu, Kalkınma Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı,

bazı özel okullar da projeye ortak oldular.”

Sabancı Vakfı Fark Yaratanlar Programı ile Türkiye’de toplumsal gelişmeye katkıda bulunanların öykülerini ve çalışmalarını görünür kılarak insanlarda farkındalık yaratmak, daha duyarlı ve aktif vatandaş olmalarını teşvik ederek ilham vermeyi amaçlıyor.

Program, yapılan çalışmaların kısa videolarının Sabancı Vakfı tarafından hazırlanarak internet ortamında paylaşılmasını, izleyenlere ilham vermesini, böylece toplumsal gelişmeye aktif katılımın çoğalmasını amaçlıyor.

www.farkyaratanlar.org